58毫米 手提 热敏微型蓝牙打印机
（OOCP-M03）
关键词：
蓝牙打印机，
迷你蓝牙打印机，
热敏蓝牙打印机，
58毫米便携式打印机
产品特点：

密码 默认输入配对码“1234”可以定制。最多6位数七段。
电源插头的尺寸 3.5 *1.1毫米
订购信息
P / N 描写
OCPP-M03-BB 随着较小或与电池，supprot的Android
OCPP-M03-BB-I 随着较小或与电池，supprot Android和iOS
OCPP-M03-UB 随着Barrery USB通信，
OCPP-M03-U USB通信，而不BT，电池
OCPP-M03-B Blutooth通信，无需电池
OCPP-M03-UC USB通信，与车载充电器
OCPP-M03-BC 与车载充电器蓝牙通讯
OCPP-M03-C 其他定制